
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ 404

«_іА» липня 2021 року м Рівне

Про внесення змін до Положення про відділ 
забезпечення діяльності у сфері запобігання та 
протидії корупції Рівненської обласної прокуратури, 
затвердженого наказом керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 22.10.2020 № 133

З метою забезпечення належної організації діяльності у сфері запобігання 
та протидії корупції поза межами кримінального провадження, керуючись ст. 11 
Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до Положення про відділ забезпечення діяльності 
у сфері запобігання та протидії корупції Рівненської обласної прокуратури, 
затвердженого наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від
22.10.2020 № 133:

1.1. У тексті слова «місцевих (окружних) прокуратур» у всіх відмінках 
замінити словами «окружних прокуратур» у відповідних відмінках.

1.2. В абзаці четвертому підпункту 4.1 пункту 4 цифри «65» замінити 
цифрою «65-1».

1.3. Абзац п’ятий підпункту 4.1 пункту 4 після слова «підготовку» 
доповнити словами «мотивованих висновків і».

1.4. Абзац восьмий підпункту 4.1 пункту 4 виключити.
1.5. Абзац чотирнадцятий підпункту 5.1 пункту 5 доповнити словами 

«і формування статистичної звітності відділу».
1.6. Абзац двадцять четвертий підпункту 5.1 пункту 5 викласти в 

наступній редакції: «Організовує здійснення аналітичної та методичної роботи, 
підготовку та проведення заходів по підвищенню кваліфікації прокурорів з 
питань здійснення повноважень у сфері запобігання та протидії корупції поза 
межами кримінального провадження, а також стажування працівників окружних 
прокуратур відповідно до Положення про систему підвищення кваліфікації



прокурорів», затвердженого наказом Генерального прокурора від
15.06.2021 № 200.

2. Начальнику відділу забезпечення діяльності у сфері запобігання та 
протидії корупції Рівненської обласної прокуратури внести відповідні зміни до 
розподілу обов’язків між працівниками відділу забезпечення діяльності у сфері 
запобігання та протидії корупції Рівненської обласної прокуратури.

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на першого заступника 
керівника Рівненської обласної прокуратури Козлова В.В.


